Проект вносит

                                                                    Глава МО МО № 78

        В.Н.Штраух

                                                                          _________________

РЕШЕНИЕ

от _________________2016 года

                                  № _____
Об утверждении образца Почетной
грамоты Муниципального Совета

Внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78

В соответствии с решением Муниципального Совета МО МО № 78 от 30 июня 2015 года № 21 , Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78
РЕШИЛ:
1.
Согласиться с предложением авторского коллектива в составе Башкирова Константина Сергеевича, Карпуниной Виктории Валерьевны, Штейнбах Светланы Юрьевны, разработавших эскиз образца Почетной грамоты Муниципального Совета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ№ 78, и утвердить представленный образец, в соответствии с приложением № 1.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                                В.Н.Штраух

          Приложение № 1

          к проекту решения

          МС МО МО № 78

                      от ________ 2016 года №___

Образец  Почетной грамоты Муниципального Совета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ N 78.
[image: image1.jpg]MYHHUIIUTIAJILHOT'O OBPA3OBAHMSL

)R MYHUITATIAJTBHBIA OKPYT

B -
HYTPHTOPOHCKOFO MYHHUIIATIATHBIA COBET . AHKT-HETEPBY

INOYETHASA I'PAMOTA

HATPAJKTAETCS

Ha OCHOBaHMH pemeHusi Mynununaiabaoro Cosera MO MO Ne 78
Ne oT

I'naBa MyHHIHBIAIbHOI0 00pa3oBaHusl,
HCIOJHAIOIUHA noanomouns Ilpencenareis
Mynununansnoro Cosera

(mogmuCh, MeYaThH)